
UCHWAŁA NR LXVI/512/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2019.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie – 77.965.324,-zł, 
z tego:

1) dochody bieżące –    77.085.324,-zł,

2) dochody majątkowe –      880.000,-zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie            – 77.960.000,-zł,  
z tego:

1) wydatki bieżące – 71.605.682,25 zł,

2) wydatki majątkowe, w tym: –   6.354.317,75 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie –     5.324,-zł, 
którą przeznacza się na spłatę:

1) zaciągniętych kredytów –     5.324,-zł

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu:

1) przychody w wysokości –      4.700.000,-zł,

2) rozchody w wysokości – 4.705.324,-zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie –         100.000,-zł,

2) celową w kwocie –       220.000,-zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego,

3) celową w kwocie –       180.000,-zł,  
z przeznaczeniem na realizację zadań budżetu obywatelskiego.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie      
z załącznikiem Nr 6,

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7,

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



§ 7. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki jednostek pomocniczych gminy 
Drawsko Pomorskie  w kwocie – 419.906,30 zł,
1) w ramach pozostałych wydatków –     6.000,-zł,

2) w ramach funduszu sołeckiego – 413.906,30 zł.  zgodnie 
z załącznikiem Nr 8.

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy                          
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 10.                       

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie             – 434.000,-zł,  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie – 412.000,-zł, na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie –   22.000,-zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii,

- Załącznik Nr 11.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy                           
o publicznym transporcie zbiorowym zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty   – 3.000.000,-zł, 
podlegający spłacie w roku budżetowym,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek                            
i kredytów, do kwoty –      4.705.324,-zł.
§ 13. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych 

przez gminę, zgodnie z zawartymi umowami do kwoty 270.767,-zł.

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych, o których mowa w §12, do wysokości kwot w nim określonych.

§ 15. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie: 2.500.000,-zł w tym:

a) podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości – 2.500.000,-zł,         
zgodnie z załącznikiem Nr 13.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie:                 2.315.500,-zł 
a) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji  

w wysokości –    485.500,-zł,         
zgodnie z załącznikiem Nr 14,

b) podmiotowe w wysokości – 1.830.000,-zł         
zgodnie z załącznikiem Nr 15.

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do:

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 2



1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
innym jednostkom organizacyjnym gminy,

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym                     
i w latach następnych  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych  jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu                       
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Drawsku Pomorskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 3



Dział
Rozdz

iał

1 2

020

02095

700

70005

710

71035

750

75011

75023

75075

Załącznik nr  1
do Uchwały Nr LXVI/512/2018  Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 
dnia 20 grudnia 2018 roku

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 2 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

132 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

5 000,00

Urzędy wojewódzkie 132 800,00

Administracja publiczna 139 800,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

13 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

Cmentarze 71 500,00

Działalno ść usługowa 71 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

165 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

1 095,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 381 595,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 381 595,00

Pozostała działalno ść 13 000,00

bieżące
Leśnictwo 13 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dochody bud żetu gminy Drawsko Pomorskie w 2019r.

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



751

75101

754

75416

756

75601

75615

75616

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

26 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 510 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

11 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 37 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 21 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 322 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 202 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 976 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynno ści cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 112 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

20 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 397 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 987 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 124 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, 
podatku od czynno ści cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

16 666 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

5 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

37 818 925,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

28 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

Straż gminna (miejska) 29 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

29 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 568,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 568,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 568,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 2



75618

75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80103

80104

80105

80106

80110 Gimnazja 19 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 9 100,00

Przedszkola specjalne 40 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

460 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

135 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00

Przedszkola 595 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

80 000,00

Oświata i wychowanie 1 706 100,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 973 820,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 700,00

Część równowa żąca subwencji ogólnej dla 
gmin

973 820,00

Różne rozliczenia finansowe 10 700,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 893 316,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 519 272,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin

3 893 316,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz ądu terytorialnego

11 519 272,00

Różne rozliczenia 16 397 108,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

13 485 359,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

280 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowi ących 
dochód bud żetu państwa

13 765 359,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

213 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

434 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 320 566,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody 
jednostek samorz ądu terytorialnego na 
podstawie ustaw

1 270 566,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 3



80148

852

85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

85501

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

Świadczenie wychowawcze 9 422 080,00

Rodzina 16 402 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

270 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 000,00

Pomoc w zakresie do żywiania 270 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

217 000,00

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi 
opieku ńcze

48 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

244 408,00

Ośrodki pomocy społecznej 222 100,00

Zasiłki stałe 244 408,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 926,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

157 026,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 494,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobieraj ące niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

27 494,00

0830 Wpływy z usług 683 000,00

Pomoc społeczna 969 028,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

280 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

19 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 963 000,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 4



85502

85504

85513

900

90002

90003

90004

0830 Wpływy z usług 130 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 130 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 840 800,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 847 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 152 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

492 820,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobieraj ące niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobieraj ące zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

54 000,00

Wspieranie rodziny 492 820,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

34 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 380 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 434 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

9 384 580,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

35 000,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 5



90019

90095

700

70005

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Ogółem: 77 965 324,00

majątkowe razem: 880 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

80 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

800 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 880 000,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 880 000,00

bieżące razem: 77 085 324,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 63 000,00

Pozostała działalno ść 110 000,00

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

63 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 6



wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
satutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 

3

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

010 76 300,00 58 400,00 13 900,00 44 500,00 17 400,00 500,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
01008 26 900,00 26 400,00 13 900,00 12 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 26 400,00 9 000,00 0,00 9 000,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 027 110 1 026 860 52 800,00 974 060,00 0,00 250,00 0,00 0,00 2 955 000,00 2 955 000 0,00 0,00 0,00
60004 6 300,00 6 300,00 4 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 990 810,00 990 560,00 48 000,00 942 560,00 0,00 250,00 0,00 0,00 2 855 000,00 2 855 000,00 0,00 0,00 0,00

630 92 800,00 87 800,00 47 500,00 40 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

63001 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 21 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 70 300,00 70 300,00 47 500,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 711 000,00 711 000,00 0,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 711 000,00 711 000,00 0,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

710 480 500,00 478 150,00 217 300,00 260 850,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 140 000,00 140 000,00 10 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 165 200,00 163 800,00 124 200,00 39 600,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 95 300,00 94 350,00 83 100,00 11 250,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 7 633 636,70 7 216 336,70 5 841 410,00 1 374 926,70 0,00 417 300,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 132 800,00 132 800,00 123 880,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75014 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 236 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 639 006,70 6 629 706,70 5 641 600,00 988 106,70 0,00 9 300,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 130 130,00 130 130,00 4 430,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 470 700,00 285 700,00 71 500,00 214 200,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy

§ Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

176 400,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wydatki 
majątkowe

Załącznik nr  2

do Uchwały Nr LXVI/512/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia         

20 grudnia 2018 roku

Wydatki bud żetu gminy Drawsko Pomorskie w 2019 roku

Dział Rozdział

6 300,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 226 300,00 0,00
Melioracje wodne 26 900,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Izby rolnicze 23 000,00 0,00

Transport i ł ączno ść 3 982 110,00 0,00

0,00

Drogi publiczne krajowe 6 000,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 114 000,00 0,00

861 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 845 810,00 0,00

Turystyka 272 800,00 0,00

Ośrodki informacji turystycznej 1 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

201 500,00 0,00

Pozostała działalność 70 300,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 861 000,00 0,00

Działalno ść usługowa 480 500,00 0,00

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 0,00

Cmentarze 165 200,00 0,00

Pozostała działalność 95 300,00 0,00

1 000,00 0,00

Administracja publiczna 7 693 636,70 0,00

Urzędy wojewódzkie 132 800,00 0,00

Egzekucja administracyjna należności 
pieniężnych

24 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

236 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

6 699 006,70 0,00

Kwalifikacja wojskowa

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

130 130,00 0,00

Pozostała działalność 470 700,00 0,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
satutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 

3

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

751 3 568,00 3 568,00 0,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 568,00 3 568,00 0,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 942 900,00 879 200,00 591 400,00 287 800,00 5 500,00 58 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 249 400,00 218 700,00 59 400,00 159 300,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 19 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 601 500,00 584 000,00 532 000,00 52 000,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 67 700,00 62 200,00 0,00 62 200,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

757 870 767,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 270 767,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 600 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 270 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 24 266 250 22 232 550 17 415 900 4 816 650,00 1 830 000,00 203 700,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 13 037 000,00 12 880 000,00 11 420 900,00 1 459 100,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 386 200,00 1 366 700,00 1 238 700,00 128 000,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 615 800,00 2 606 800,00 2 296 600,00 310 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 53 100,00 49 200,00 44 500,00 4 700,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 138 000,00 1 133 500,00 1 048 500,00 85 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 054 000,00 1 052 000,00 0,00 1 052 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 103 100,00 103 100,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 388 700,00 2 381 900,00 1 190 100,00 1 191 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 3 900,00 3 800,00 2 700,00 1 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

3 568,00 0,00

0,00

Komendy powiatowe Policji 5 300,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział §
Wydatki 

majątkowe

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 568,00 0,00

Straż gminna (miejska) 601 500,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

1 092 900,00

Ochotnicze straże pożarne 349 400,00 0,00

Obrona cywilna 19 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 117 700,00 0,00

Obsługa długu publicznego 870 767,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

600 000,00 0,00

1 386 200,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

270 767,00 0,00

Różne rozliczenia 500 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 53 100,00 0,00

Oświata i wychowanie 24 566 250,00 0,00

Szkoły podstawowe 13 337 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Przedszkola 2 615 800,00 0,00

Przedszkola specjalne 1 830 000,00 0,00

Gimnazja 1 138 000,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 054 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 103 100,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 388 700,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

3 900,00 0,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
satutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 

3

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

80150 195 350,00 194 600,00 151 800,00 42 800,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 28 600,00 28 450,00 20 600,00 7 850,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 432 500,00 432 500,00 1 500,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 474 000,00 429 000,00 94 800,00 334 200,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 22 000,00 22 000,00 7 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 412 000,00 387 000,00 87 300,00 299 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 4 460 002 2 549 294 1 522 500 1 026 794,00 10 000,00 1 900 708 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 28 494,00 28 494,00 0,00 28 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 254 408,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 244 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 692 200,00 1 680 900,00 1 499 500,00 181 400,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

Ochrona zdrowia 474 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

195 350,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych

28 600,00 0,00

Pozostała działalność 432 500,00 0,00

0,00

Zwalczanie narkomanii 22 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 412 000,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00

1 003 000,00 0,00

Pomoc społeczna 4 460 002,00 0,00

Domy pomocy społecznej 800 000,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

3 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

13 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

28 494,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

170 000,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe 254 408,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 692 200,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 450 000,00 0,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
satutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 

3

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

85295 45 400,00 13 400,00 10 000,00 3 400,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 666 300,00 548 200,00 519 400,00 28 800,00 0,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 545 400,00 544 600,00 519 400,00 25 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 16 864 430 1 378 188 861 433,00 516 755,00 0,00 15 486 242 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 9 424 580,00 279 076,00 191 418,00 87 658,00 0,00 9 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 415 000,00 567 782,00 497 915,00 69 867,00 0,00 5 847 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 678 850,00 185 330,00 172 100,00 13 230,00 0,00 493 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 8 821 547,51 8 734 747,51 2 983 000,00 5 751 747,51 68 000,00 18 800,00 0,00 0,00 1 571 167,75 1 571 167,75 0,00 0,00 0,00

90001 392 000,00 324 000,00 1 000,00 323 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 004 800,00 3 004 800,00 106 000,00 2 898 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 306 000,00 1 295 000,00 888 000,00 407 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 647 997,51 645 197,51 366 000,00 279 197,51 0,00 2 800,00 0,00 0,00 14 167,75 14 167,75 0,00 0,00 0,00

90015 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 2 220 750,00 2 215 750,00 1 622 000,00 593 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

921 3 076 491,04 427 491,04 13 200,00 414 291,04 2 649 000,00 0,00 0,00 0,00 804 100,00 804 100,00 0,00 0,00 0,00

92109 2 732 689,82 210 689,82 1 200,00 209 489,82 2 522 000,00 0,00 0,00 0,00 804 100,00 804 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 666 300,00 0,00

53 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

64 300,00 0,00

Pozostała działalność 45 400,00

Rodzina 16 864 430,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 424 580,00 0,00

Wydatki 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Pozostała działalność 3 600,00 0,00

Świetlice szkolne 545 400,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

212 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 392 715,26 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 415 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 678 850,00 0,00

Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

80 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

54 000,00 0,00

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 657 000,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 004 800,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 306 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 662 165,26 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 290 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 472 750,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3 880 591,04 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 536 789,82 0,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 4



wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
satutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 

3

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

92118 57 100,00 57 100,00 2 000,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 130 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 156 701,22 129 701,22 0,00 129 701,22 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 638 080,00 342 480,00 171 200,00 171 280,00 295 000,00 600,00 0,00 0,00 34 050,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00

92601 257 630,00 257 030,00 166 200,00 90 830,00 0,00 600,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

92605 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 85 450,00 85 450,00 5 000,00 80 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 550,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00

71 605 682,25 47 613 265,25 30 345 743,00 17 267 522,25 4 924 900,00 18 206 750,00 270 767,00 590 000,00 6 354 317,75 6 354 317,75 0,00 0,00 0,00

57 100,00 0,00

Kultura fizyczna 672 130,00 0,00

Muzea

0,00

Pozostała działalność 109 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 000,00 0,00

Pozostała działalność 156 701,22 0,00

z tego:

Wydatki razem: 77 960 000,00 0,00

Obiekty sportowe 268 130,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 295 000,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały 
Nr LXVI/512/2018 Rady 
Miejskiej  w Drawsku 
Pomorskim  z dnia  20 
grudnia 2018  roku

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.Przebudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 

Drawsko Pom. - Mielenko Dr. - Oleszno 50 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 855 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 855 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2.Przebudowa nawierzchni dróg na osiedlu domów jednorodzinnych 

w obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska - etap III 690 000,00

3.Przebudowa drogi gminnej w Jankowie na odc.od drogi powiatowej 

do torów kolejowych 310 000,00

4.Przebudowa nawierzchni ul.Spokojnej, ul.Ogrodowej i ul.Polnej - II 

etap 155 000,00

5.Budowa drogi gminnej w m.Konotop (projekt) 30 000,00

6.Budowa zjazdu publicznego z ul.Złocienieckiej na dz.gminna 325/6 20 000,00

7.Przebudowa dróg w kwartale ulic: Wywiórskiego-Witkiewicza-

Siemiradzkiego-Grottgera w Drawsku Pomorskim - II etap 1 400 000,00

8.Przebudowa dróg w kwartele ulic: Wywiórskiego-Witkiewicza-

Siemiradzkiego-Grottgera w Drawsku Pom. - III etap - budowa 

parkingu przy ul.Gierymskiego 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

9.Wykup gruntów pod drogi 50 000,00

630 TURYSTYKA 180 000,00

63003 Zadania w zakresie upowsz.turystyki 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż.

10.Papieski szlak kajakowy Drawy i Korytnicy szansą na rozwój 

regionu "Remont nabrzeża w zakresie ul.Staszica" 180 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruch. 150 000,00

6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych

11.Budowa budynku mieszkalnego przy ul.Krótkiej w Drawsku 

Pomorskim 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jednostek budżetowych

12.Wykup nieruchomości 50 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000,00
75023 Urzędy gmin 60 000,00

INWESTYCJE 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet.

13.Rozbudowa sieci komp.o dodatkowe punkty elektryczno-

logistyczne 60 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 150 000,00

Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2019 r. 

Plan na 2019 rokDz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

14.Przebudowa budynku usługowego ze zmianą sposobu 

użytkowania na świetlicę i remizę w m.Zagozd 100 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15.Rozbudowa monitoringu wizyjnego 50 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 000,00

80101 Szkoły podstawowe 300 000,00
Inwestycyjne 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16.Przebudowa wewnętrznej części starego budynku SP Nr 1 w 

Drawsku Pom. 300 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 571 167,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 265 000,00

Inwestycyjne 1 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu 

domów jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska 1 000 000,00

18.Przebudowa sieci deszczowej przy ul.Słonecznej (przez teren 

Zakładu Al. Samera) 15 000,00

19.Przebudowa odcinków sieci wod.i sieci kanal na terenie miasta 

Drawsko Pomorskie 50 000,00

20.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w 

ul.Liliowej 200 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 167,75
Inwestycyjne
Fundusz Sołecki Ostrowice 14 167,75

6060 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżetowych

21.Zakup kosiarki 14 167,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

Inwestycyjne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22.Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej w 

m.Jankowo (projekt) 10 000,00

23.Budowa oświetlenia solarnego przy ul.Fałata (3 szt.) 30 000,00

90095 Pozostała działalność 252 000,00

Gmina 230 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

24.Zakup metalowych urządzeń na place zabaw i regulaminów 60 000,00

25.Przebudowa placów zabaw na terenie gminy 100 000,00

26.Zakup oświetlenia świątecznego 20 000,00

27.Budowa placu zabaw w Olesznie 50 000,00

Fundusz sołecki 22 000,00

Sołectwo Jankowo FUNDUSZ SOŁECKI 22 000,00

6060 Wydatki na zkaupy inwest.jedn.budżetowych

28.Wymiana elementów i doposażenie placu zabaw dz.nr.65/5 

obr.Jankowo 22 000,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 2



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 369 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 369 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

29.Przebudowa części pomieszczeń SP ze zmianą sposobu 

użytkowania na świetlicę gminną w Zarańsku 200 000,00

30.Modernizacja dachu świetlicy w Przytoniu - wymiana eternitu 50 000,00

31.Modernizacja świetlicy w Borne (zmiana sposobu ogrzewania , 

wymiana podłogi) 90 000,00

Sołectwo Nętno FUNDUSZ SOŁECKI 11 100,00

6050 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.

32.Remont świetlicy w Nętnie dz.nr 146 11 100,00

Sołectwo Łabędzie FUNDUSZ SOŁECKI 18 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.

33.Remont świetlicy wiejskiej dz.nr 322/1 18 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 34 050,00

92601 Obiekty sportowe 10 500,00

Sołectwo Linowno - FUNDUSZ SOŁECKI

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

34.Wyposażenie boiska sportowego (dz.nr 7/28 obr.Linowno) w 

urządzenia siłowni zewnętrznej 10 500,00

92695 Pozostała działalność 23 550,00

Sołectwo Mielenko Drawskie - FUNDUSZ SOŁECKI

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych

35.Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń (dz.nr 51 obr. Mielenko 

Drawskie) 23 550,00

RAZEM ZADANIA WŁASNE 5 719 317,75
POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych.

1.Wspomaganie realizacji zadań służących ochronie środowiska i 

gospod.wodnej "Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków - projekt II" (Związek Złocieniec) 100 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1.Przebudowa drogi do Gudowa wraz ze ścieżką rowerową – projekt 100 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 435 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1.Przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Nętnie 350 000,00

2.Modernizacja pomieszczeń muszli koncertowej w Parku Chopina 85 000,00

RAZEM POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE 635 000,00
RAZEM ZADANIA MAJĄTKOWE 6 354 317,75

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 3



                                                                                                                      do Uchwały Nr LXVI/512/2018
                                                                                                                      Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
                                                                                                                      z dnia 20 grudnia 2018 roku

LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA 2019 R.

1 2 3 4

4 700 000
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 4 700 000

a) kredyty § 952 4 700 000
4 705 324

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 4 705 324

a) kredyty §992 4 705 324
b)pożyczki

Dochody 77 965 324,00

Przychody 4 700 000,00
82 665 324,00

Wydatki 77 960 000,00

Rozchody 4 705 324,00
82 665 324,00

                                                                                         Załącznik Nr 4

Przychody i rozchody budżetu Gminy Drawsko Pomorskie w 2019 r. 
                                                                                                                          w  złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

II. Dochody + przychody - wydatki + rozchody w 2019r.

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



w złotych
Wydatki 
ogółem

(6+11)

wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 2010 132 800 132 800 132 800 123 880 8 920 - - -
751 75101 2010 3 568 3 568 3 568 - 3 568 - - -
852 85219 2010 2 000 2 000 2 000 - - 2 000 - -
852 85228 2010 13 000 13 000 13 000 13 000 - - - -
855 85501 2060 9 384 580 9 384 580 9 384 580 191 418 47 658 9 145 504 - -
855 85502 2010 6 380 000 6 380 000 6 380 000 497 915 34 867 5 847 218 - -
855 85504 2010 492 820 492 820 492 820 - - 492 820 - -
855 85513 2010 54 000 54 000 54 000 - 54 000 - - -

Razem 16 462 768 16 462 768 16 462 768 826 213 149 013 15 487 542 - -

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkoweDział Rozdział §

Dotacje 
ogółem

Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr 
LXVI/512/2018 Rady Miejskiej  w 
Drawsku Pomorskim z dnia 20 
grudnia roku 

Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o fin.publ. W części 
związanej z realizacją zadań 

gminy

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.

Z tego:

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



w złotych

ogółem

(6+10)

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 71035 2020 13 500 13 500 13 500 - 13 500 - - -
Razem 13 500 13 500 13 500 - 13 500 - - -

Załącznik nr 6 do Uchwały  Nr 
LXVI/512/2018 Rady Miejskiej   w 
Drawsku Pomorskim z dnia 20 
grudnia 2018 roku 

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki na programy 
finansowe z udziałem 

środków, o których mowa 
w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o fin.publ., w 

części związanej z 
realizacją zadań gminy

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki budżetu Gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2019r. 

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkoweDział Rozdział §

Dotacje 
ogółem

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



w złotych
Wydatki 
ogółem

(6+12)

wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300 - 100 000 - - - - - - 100 000
921 92195 2320 - 2 000 2 000 - 2 000 - - - -

Razem - 102 000 2 000 - 2 000 - - - 100 000

Wydatki 
majątkoweDział Rozdział

Dotacja na 
zadania 
bieżące§

Dotacje 
ogółem

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 
LXVI/512/2018 Rady Miejskiej  w 
Drawsku Pomorskim z dnia 20 
grudnia 2018 roku 

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o fin.publ. W części 
związanej z realizacją zadań 

gminy

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r.

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1. 750 75095
Samorząd Mieszkańców Nr 1 
w Drawsku Pomorskim 3 000 - 3 000

2. 750 75095
Samorząd Mieszkańców Nr 2 
w Drawsku Pomorskim 3 000 - 3 000

3. Sołectwo Dalewo 13 592,67 13 592,67

921 92109 9 000,00 9 000,00

921 92195 4 592,67 4 592,67

4. Sołectwo Gudowo 27 495,27 27 495,27 -
900 90004 2 495,27 2 495,27

921 92109 13 000,00 13 000,00

921 92195 5 000,00 5 000,00

926 92695 7 000,00 7 000,00
5. Sołectwo Jankowo 35 287,81 35 287,81 -

750 75075 4 700,00 4 700,00
900 90004 2 000,00 2 000,00
900 90095 22 000,00 22 000,00

921 92195 6 587,81 6 587,81

6. Sołectwo Konotop 19 082,87 19 082,87 -
900 90004 4 082,87 4 082,87
900 90095 5 000,00 5 000,00
921 92109 5 000,00 5 000,00
921 92195 5 000,00 5 000,00

7. Sołectwo Linowno 22 492,11 22 492,11 -
900 90004 3 000,00 3 000,00

921 92195 9 442,11 9 442,11

926 92601 10 050,00 10 050,00

8. Sołectwo Łabędzie 24 927,28 24 927,28 -

900 90004 1 200,00 1 200,00

921 92109 18 000,00 18 000,00

921 92195 5 727,28 5 727,28

9. Sołectwo Mielenko 32 719,82 32 719,82 -
921 92109 2 669,82 2 669,82
921 92195 6 500,00 6 500,00

926 92695 23 550,00 23 550,00

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr LXVI/512/2018 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Drawsko Pomorskie 2019 roku

Plan wydatków 
ogółem na 2019 r.

z tego:
l.p. Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



10. Sołectwo Nętno 18 153,08 18 153,08 -
900 90004 900,00 900,00

921 92109 11 100,00 11 100,00
921 92195 6 153,08 6 153,08

11. Sołectwo Rydzewo 21 827,97 21 827,97 -
750 75075 3 000,00 3 000,00

900 90004 5 000,00 5 000,00

900 90095 6 000,00 6 000,00

921 92195 7 827,97 7 827,97

12. Sołectwo Suliszewo 37 147,40 37 147,40 -

750 75075 4 000,00 4 000,00

900 90004 1 897,40 1 897,40

900 90095 10 600,00 10 600,00

921 92109 1 600,00 1 600,00

921 92195 14 600,00 14 600,00

926 92695 4 450,00 4 450,00

13. Sołectwo Zagozd 22 713,49 22 713,49 -
754 75412 3 000,00 3 000,00

921 92109 15 000,00 15 000,00

921 92195 4 713,49 4 713,49

14. Sołectwo Zarańsko 33 472,50 33 472,50 -

900 90004 1 472,50 1 472,50

900 90095 2 000,00 2 000,00

921 92109 24 000,00 24 000,00

921 92195 6 000,00 6 000,00

15. Sołectwo Żółte 14 256,81 14 256,81 -
900 90004 4 500,00 4 500,00
921 92195 9 756,81 9 756,81

16. Sołectwo Dołgie 15 260,04 15 260,04
900 90004 10 260,04 10 260,04
921 92195 5 000,00 5 000,00

17. Sołectwo Ostrowice 29 887,75 29 887,75
900 90004 16 567,75 16 567,75
900 90095 4 000,00 4 000,00
921 92109 9 320,00 9 320,00

18. Sołectwo Borne 14 100,00 14 100,00
900 90004 7 300,00 7 300,00
921 92195 6 800,00 6 800,00

19. Sołectwo Jelenino 15 850,00 15 850,00
600 60016 4 450,00 4 450,00
900 90004 3 950,00 3 950,00
900 90095 2 450,00 2 450,00
921 92195 5 000,00 5 000,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 2



20. Sołectwo Przytoń 15 639,43 15 639,43
900 90004 7 639,43 7 639,43
900 90095 5 000,00 5 000,00
921 92195 3 000,00 3 000,00

RAZEM 419 906,30 413 906,30 6 000,00

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr 
LXVI/502/2018

Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

I.WPŁYWY 63 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 63 000

90019 Gospodarka komunalna i ochrona wód 63 000
0690 Wpływy z różnych opłat 63 000

II. WYDATKI 63 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 63 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 500

1)Utrzymanie zieleni i parków 39 000
4210Zakup materiałów i wyposażenia

a)zakup (byliny, kwiaty, krzewy, drzewka) 34 000
4300Zakup usług pozostałych

b)prace pielęgnacyjne drzew i krzewów 5 000
43002)Realizacja programu zwalczanie barszczu 

Sosnowskiego na terenie gminy 10 000
43003)akcja odkomarzania 500

90095 Pozostała działalność 13 500
1)Akcja "Sprz ątanie świata" i "Dzie ń Ziemi" 3 000

4210a)zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4300b)zakup usług pozostałych (transport odpadów) 1 500

2)Edukacja ekologiczna 10 500
4190a)nagrody konkursowe 2 000
4210b)zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4240b) zakup środków dydaktycznych i książek, 2 000
4300c)zakup usług pozostałych - transport dzieci i młodzieży - 

wycieczka ekologiczna, przedstawienie teatralne 4 000
4430d)różne opłaty i składki - ubezp.uczestników wycieczek 500

PLAN WPŁYWÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z GROMADZENIEM I 
WYDATKOWANIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 

2019 ROK

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr 
LXVI/512/2018

Rady Miejskiej w Drawsku 
Pom.

z dnia 20 grudnia 2018r.

Wyszczególnienie 
dochodów Dział Rozdz. § Kwota dochodu w zł.

Opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami

900 90002 0490 2 840 800

Razem x x x 2 840 800

II.WYDATKI

§ Kwota
4010 81 800
4040 6 700
4110 15 300
4120 2 200
4140 2 800
4300 24 400
4440 2 400

135 600

§ Kwota w złotych
4300 2 705 200

2 705 200

2 840 800OGÓŁEM (1+2)

RAZEM DZIAŁ 700

2.Dział 900 rozdział 90002

Nazwa § (rodzaj wydatków)

Zakup usług pozostałych
1)usługowy odbiór odpadów 

Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS

2)zagospodarowanie odpadów komunalnych
3)PSZOK

RAZEM DZIAŁ 900

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składka na ubezp.społeczne
Składki na FP
Wpłaty na PFRON

Dochody i wydatki                                                                                                                     
związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w 

roku 2019

I.DOCHODY

1.Dział 900, rozdział 90002
Nazwa

Wynagrodzenia osobowe

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do  

Uchwały Nr 

LXVI/512/2018 Rady 

Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim  z 20 

grudnia 2018 r. 

DOCHODY

756

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN. 

NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 434 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan. dochody j.s.t. na podstawie ustaw 434 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 434 000,00

WYDATKI

851 OCHRONA ZDROWIA 434 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 22 000,00

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem 7 700,00
2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, 

pomocy psychospołecznej i prawnej 1 300,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz 

szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo-

rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych 13 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 412 000,00
I.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych 105 300,00

II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy uzależnień pomocy 

społecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 44 700,00

III.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo- 

wychowawczych i socjoterapeutycznych: 228 500,00
1. Finansowanie świetlicy opiekuńczej przy ul. Gierymskiego 39 900,00

2.Organizacja debat, konferencji, kampanii w zakresie udzielania pomocy 

rodzinom 6 000,00

3.Prowadzenie profilaktycznej działalności w szkołach podst., gimnazjum i 

szkołach ponadgimnazjalnych (realizacja programów profilaktycznych, 

prezentacja spektakli teatralnych, organizacja konkursów, turniejów)  51 600,00

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą Gminnego Programu Profilaktyki i rozwi ązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkom anii w 2019 roku

Plan na 2019 rokDz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



4. Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dzieci z rodzin zagrożonych 

uzależnieniami 96 000,00

5.Organizacja corocznych zawodów wędkarskich dla dzieci z rodzin 

patologicznych 1 000,00

6.Organizacja ulicznego biegu im.Jana Pawła II 14 500,00

7.Organizacja Rajdu Rodzinnego pod hasłem "Sport-Trzeźwość-Rekreacja" 2 000,00

8.Organizacja międzyszkolnych spotkań profilaktycznych 4 500,00

9.Organizacja Drawskiego Przeglądu Artystycznych Form Profilaktycznych 7 000,00

10. Profilaktyczny festyn rodzinny Aktywni w profilaktyce 6 000,00

IV.Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 

służącej rozwiązywaniu problemów uzależnień - w tym: dofinansowanie 

instytucji działającychi na rzecz dzieci i młodzieży zagrożonych patologiami 

społecznymi (policja, ośrodek kultury i in.) 2 000,00

V.Pozostałe wydatki 31 500,00

 

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 12
do Uchwały Nr LXVI/512/2018 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 20 grudnia 2018roku

w złotych

Dział Rozdział § Kwota
1 2 3 4

756 75618 0490 1 500

600 60004 4210 1 500

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym w 2019r.

I. DOCHODY

II. WYDATKI

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 13
do Uchwały Nr 
LXVI/512/2018 Rady 
Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim
z dnia 20 grudnia 2018 roku

w złotych

l.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6                                                                                                                                                                                                                                                               

1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury w Drawsku 
Pomorskim

2 500 000

2 500 000Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 
Drawsko Pomorskie w 2019 r.

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 14
do Uchwały Nr 
LXVI/512/2018 Rady 
Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim
z dnia 20 grudnia 2018 
roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 630 63003 2360 Organizacja imprez turystyki aktywnej i 
kwalifikowanej oraz upowszechnianie 
krajoznawstwa

5 000

2. 754 75495 2360 Organizacja działań w zakresie ratownictwa i 
ochrony mieszkańców miasta i gminy 
Drawsko Pom.

5 500

3. 851 85154 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i promocja 
zdrowego trybu życia w środowiskach 
abstynenckich

25 000

4. 851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia w zakresie 
profilaktyki zdrowotnej mieszkańców miasta i 
gminy Drawsko Pomorskie

20 000

5. 852 85295 2360 Organizacja pomocy rodzinom i osobom z 
terenu miasta i gminy Drawsko Pomorskie 
znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej

10 000

6. 921 92120 2720 Dotacje celowe na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane

100 000

7. 921 92195 2360 Organizacja życia kulturalnego emerytów, 
rencistów i inwalidów

10 000

8. 921 92195 2360 Organizacja życia kulturalnego mieszkańców 
gminy Drawsko Pomorskie

15 000

9. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych 

80 000

10. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportów motorowych 50 000

11. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportów siłowych 10 000

12. 926 92605 2360 Upowszechnianie piłki nożnej 120 000

13. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportów walki wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych

35 000

Razem 485 500

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Drawsko Pomorskie na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 roku 

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 15
do Uchwały Nr 
LXVI/512/2018 Rady 
Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim
z dnia 20 grudnia 2018 
roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 801 80105 2540 Niepubliczne Przedszkole 
Przedszkole w Gudowie

1 830 000

Razem 1 830 000

Dotacje podmiotowe udzielone w 2019 r. na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych 

Id: A7EC4D0D-15B1-42C2-9C5B-C0A4C7559E4D. Podpisany Strona 1




